[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2022
	№
	890

г. Вятские Поляны

О дополнительной социальной поддержке членов семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации
Во исполнение Указа Губернатора Кировской области от 05.10.2022 № 81 «О дополнительной социальной поддержке членов семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации», администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 1 октября 2022 года до окончания  срока действия контракта, заключенного с мобилизованным гражданином, бесплатный проезд детей  мобилизованных граждан в возрасте от 7 до 18 лет в общественном транспорте по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Вятскополянского района

В.В. Пелевина